

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು ಜಿ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ ನ್ಯಾಯಾಲಯ, ಚಿಂತಾಮಣಿ.

ಸಿ.ಸಿ.ನಂ. 1473/2019

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಹೆಸರು	ಮುನಿಶಾಮಿರೆಡ್ಡಿ		
ಗಂಡ:ತಂದೆ:ಹೆಸರು	ಮುನಿವೆಂಕಟಪ್ಪ	ಪಿಡೆಬ್ಬೂ:	4
ವಯಸ್ತು:	50 ವರ್ಷ	ಸಿಡೆಬ್ಬೂ:	10
ಉದ್ಯೋಗ:	ವ್ಯವಸಾಯ		
ವಾಸ ಸ್ಥಳ:	ಬೊಮ್ಮೇಕಲ್ಲಹಳ್ಳಿ, ಗ್ರಾಮ		

ದಿನಾಂಕ 20-08-2025 ರಂದು ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಕರೆಯಿಸಿ ಪ್ರಮಾಣ ವಚನ ಭೋದಿಸಲಾಯಿತು.

ಮುಖ್ಯ ವಿಚಾರಣೆ: ಮಾನ್ಯ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:-

ಸಾಕ್ಷಿಗೆ ನಿಪಿ 2 ನ್ನು ತೋರಿಸಲಾಗಿ ಸಾಕ್ಷಿಯು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ತನ್ನ ಸಹಿಯನ್ನು ಗುರುತಿಸಿದ್ದು, ಸಾಕ್ಷಿಯು ಅದರಲ್ಲಿರುವ ತನ್ನ ಸಹಿಯನ್ನು ಅದನ್ನು ನಿ.ಪಿ.2(ಬಿ) ಎಂದು ಗುರುತಿಸಲಾಯಿತು. ನಾನು ಉರಲ್ಲಿ ಇದ್ದಾಗ ಪೋಲೀಸರು ಮಹಜರ್ ಮಾಡುತ್ತಾ ಇದ್ದೇವೆ ಸಹಿ ಹಾಕು ಎಂದಿದ್ದಕ್ಕೆ ಸಹಿ ಹಾಕಿದೆ. ನಿಪಿ 2 ಕ್ಕೆ ನಾನು 5 ವರ್ಷದ ಹಿಂದೆ ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ. ನಿ.ಪಿ.2 ರಲ್ಲಿ ಬರೆದಿರುವ ಸಂಗತಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ನನಗೆ ಗೊತ್ತಿಲ್ಲ.

(ಈ ಹಂತದಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಸ.ಸ.ಅ ರವರು, ಸದರಿ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನು ಪ್ರತಿಕೂಲ ಸಾಕ್ಷಿಯನ್ನಾಗಿ ಪರಿಗಣಿಸಿ ಪಾಟೀಸವಾಲು ಮಾಡಲು ಅನುಮತಿಯನ್ನು ಕೋರಿದ್ದು, ಅನುಮತಿಯನ್ನು ನೀಡಲಾಯಿತು.)

ಪಾಟೀ ಸವಾಲು: ಮಾನ್ಯ ಸ.ಸ.ಅ. ರವರಿಂದ:-

ದಿನಾಂಕ:04-09-2019 ರಂದು ಚಿಂತಾಮಣಿ ಶ್ರೀನಿವಾಸಪುರ ರಸ್ತೆಯ ಸಿದ್ದ ಮಠ
ಗ್ರಾಮದ ಸಮೀಪದ ಮೋರಿ ಬಳಿಯ ಟಾರು ರಸ್ತೆಯಲ್ಲಿ ಅಂದರೆ ಕೃತ್ಯ ನಡೆದ ಸ್ಥಳದಲ್ಲಿ
ಪೊಲೀಸರು ನನ್ನ ಮತ್ತು ಚಾಸಾ 1 ಮತ್ತು ಚಾಸಾ 11 ರವರ ಸಂಜೆ 5.15-6.00
ಗಂಟೆಯವರೆಗೆ ಸ್ಥಳ ಪಂಚನಾಮೆಯನ್ನು ಮಾಡಿದರು ಎಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ. ನಿ.ಪಿ.2 ರಲ್ಲಿ
ಬರೆದಿರುವ ಸಂಗತಿಗಳ ಬಗ್ಗೆ ಗೊತ್ತಿದ್ದರು ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷ್ಯ ನುಡಿಯುತ್ತಿದ್ದೇನೆಂದರೆ ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಆರೋಪಿಯೊಂದಿಗೆ ರಾಜಿಮಾಡಿಕೊಂಡದ್ದಕ್ಕೋಸ್ಕರ ಸುಳ್ಳು ಸಾಕ್ಷ್ಯ ನುಡಿಯುತ್ತಿದ್ದೇನೆಂದರೆ
ಸರಿಯಲ್ಲ.

ಪಾಟೀಸವಾಲು: ಆರೋಪಿ ಪರ ಶ್ರೀ.ಟಿ ಕೆ ಎಸ್. ವಕೀಲರಿಂದ: ಇಲ್ಲ.

ಮರು ವಿಚಾರಣೆ ಇಲ್ಲ.

(ತೆರೆದ ನ್ಯಾಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಉಕ್ತಲೇಖನದಂತೆ ಸಾಕ್ಷಿಯ ಹೇಳಿಕೆಯನ್ನು ಬೆಳೆಚ್ಚು
ಮಾಡಲಾಯಿತು.)

ಓ ಹೇ ಕೇ ಸ ಇದೆ.

ಅಪರ ಸಿವಿಲ್ ನ್ಯಾಯಾಧೀಶರು ಮತ್ತು

ಜೆ.ಎಂ.ಎಫ್.ಸಿ., ಚಿಂತಾಮಣಿ.